PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO E CONTRATO

1

ATA de sessão pública do Tribunal de

Justiça do Maranhão - Credenciamento nº

01/2021, Processo nº 41.260/2020-

Aquisição de passagens Ferryboat .

Aos vinte  dias do mês de abril do ano 2021, às 10:00 horas, no Auditório do Centro

Administrativo do Tribunal de Justiça, situado na Rua do Egito, nº 144, Centro, CEP:

65.010-190, São Luís/MA, reuniram-se os servidores do Tribunal de Justiça do Maranhão,

designados pela Portaria TJ nº 1351/2021,  WHERBETH SILVA SOUSA  e ALLYSON

FRANK GOUVEIA COSTA,  para procederem a abertura do Credenciamento nº 01/2021,

tipo aberto, com vigência de cinco anos a contar desta sessão, cuja finalidade consiste na

contratação de empresas para fornecimento  de passagens aquaviárias, via ferryboat, para

atender as necessidades do Poder Judiciário do Estado do Maranhão, conforme processo

administrativo nº 41.260/2020. O Aviso de Licitação foi publicado no DJE e Jornal no “O

Estado do Maranhão” na forma preconizada em lei, bem como no Portal da Transparência

do Tribunal de Justiça do Maranhão. Na hora marcada foi declarada aberta a Sessão, a

qual, pela inexistência de participantes, foi declarada encerrada. Nada mais havendo a

tratar, a Sessão foi conclusa e lavrada a presente Ata que lida e achada conforme vai

assinada pelos servidores.

____________________________
WHERBETH SILVA SOUSA

Matrícula 195305

__________________________________
ALLYSON FRANK GOUVEIA COSTA

Matrícula 108829

		2021-04-23T15:56:46-0300
	WHERBETH SILVA SOUSA

		2021-05-06T10:23:38-0300
	ALLYSON FRANK GOUVEIA COSTA:78645875349